הנדון: הזמנה לשיבת מועצה מס' 42, מן המניין, בתאריך 14.7.2021

הנדן מוזמן/ת לשיבה מועצה מס' 42, מן המניין, ה' באב תשפ"א, 14 ביולי 2021, בשעה 15:18, בבית ראשונים, סמטת גזית, גבעתיים.

סדר היום

1. שאלתה מאת מר ניר קורן, חבר המועצה, בנושא שעון השמש בגינת תיאטרון גבעתיים

בתאריך ה-09.01.2019 אישרה מועצת העיר את הנצחתו של מר ציון נקר ז"ל, מהנדס העירייה בין השנים 1976-1996. אופן ההנצחה שאושר, ע"פ פרוטוקול הישיבה, הוא "הצבת שלט בגן הפסלים".